

TENDER SCHEDULE

Name of the Work: - WD-SC Section: ADEN/TDU & ADEN/VKB -Provision for widening of cuttings, and drainage as per LWR profile at various locations under Sr.DEN/West/SC Section.

Sl.No	Item No.	DESCRIPTION OF WORK	QTY.			UNIT	RATE	Amount
			ADEN TDU	ADEN VKB	TOTAL			
I		SCHEDULE- 'A' Track Works - (USSOR-2021 ITEMS)						
	012010	Earthwork in cutting in formation, trolley refuges, side drains, level crossing approaches, platforms, catch water drains, diversion of						
1	012011	In all conditions and classifications of soil except rock	6500	70000	76500	Cum	104.10	7963650
2	012012	Soft rock not requiring blasting	750	10000	10750	Cum	240.17	2581827.5
		Sch A Total						10545477.5
II		SCHEDULE- 'B' Cement Concrete work - (USSOR-2021 ITEMS)						
	022030	Providing and laying in position Plain cement concrete of specified Nominal Mix for miscellaneous works like side drains, foundation for OHE masts and other miscellaneous structures excluding the cost of Cement, centering and shuttering - All work up to plinth level						
1	022033	1:2:4 (1 Cement : 2 coarse sand (zone-III) : 4 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	2750	1500	4250	Cum	2533.99	10769457.5
2	022035	1:3:6 (1 Cement : 3 coarse sand (zone-III): 6 graded stone aggregate 40 mm nominal size).	825	450	1275	Cum	2576.61	3285177.75
3	022070	Providing and fixing Weep Holes in Abutments, Wing walls and Return walls etc., of new bridges with 110mm dia UPVC pipe Type A ISI marked with all contractor's men, material, transportation, all taxes as per specifications and as directed by Engineer-in-Charge.	2500	4000	6500	Metre	231.77	1506505
		Sch B Total						15561140.25

TENDER SCHEDULE

Name of the Work: - WD-SC Section: ADEN/TDU & ADEN/VKB -Provision for widening of cuttings, and drainage as per LWR profile at various locations under Sr.DEN/West/SC Section.

Sl.No	Item No.	DESCRIPTION OF WORK	QTY.			UNIT	RATE	Amount
			ADEN TDU	ADEN VKB	TOTAL			
III		SCHEDULE- 'C' Supply of Cement - (USSOR-2021 ITEMS)						
	025070	Supply and using Cement at Worksite						
1	025072	Ordinary Portland Cement 53 grade of approved brands /makes	1062	579	1640.5	MT	7258.31	11907257.56
		TOTAL SCH-'C'						11907257.56
		SCHEDULE- 'D' (CPWD-DSR -2023 ITEMS)						
	4.3	Centering andshuttering including strutting. propping etc. and removal of form work for .						
1	4.3.1	Foundations, footings, bases for columns	6500	5500	12000	sqm	392.15	4705800
		Deduct -15%						-705870
		TOTAL SCH-'D'						3999930.00
		Total Tender value (A+B+C+D) -----₹						42013805.31


 Sr.DEN/West/SC